

Jysk Ventilation & Køleteknik ApS
Læborgvej 39, Linknud, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 97 48 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Per Bährentz Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Jysk Ventilation & Køleteknik ApS Læborgvej 39 Linknud 6650 Brørup |
| | CVR-nr.: 40 97 48 73 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Per Bährentz Petersen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |
| Modervirksomhed | Kunstgårdens Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge, servicere, montere og projektere ventilation og varmepumper samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.250 t.kr. mod 1.619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.249.696 | 1.618.732 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.068.889 | -626.229 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -184.257 | -115.547 |
| Andre driftsomkostninger | -16.650 | 20.333 |
| Driftsresultat | 979.900 | 897.289 |
| Andre finansielle indtægter | 241 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22.254 | -19.381 |
| Resultat før skat | 957.887 | 877.908 |
| Skat af årets resultat | -211.370 | -194.539 |
| Årets resultat | 746.517 | 683.369 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 341.500 |
| Overføres til overført resultat | 246.517 | 341.869 |
| Disponeret i alt | 746.517 | 683.369 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 863.011 | 761.346 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 863.011 | 761.346 |
| Anlægsaktiver i alt | 863.011 | 761.346 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 500.000 | 625.000 |
| Varebeholdninger i alt | 500.000 | 625.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 495.825 | 594.511 |
| Andre tilgodehavender | 944.067 | 957.528 |
| Tilgodehavender i alt | 1.439.892 | 1.552.039 |
| Likvide beholdninger | 667.114 | 1.144.221 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.607.006 | 3.321.260 |
| Aktiver i alt | 3.470.017 | 4.082.606 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 915.380 | 668.863 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 341.500 |
| Egenkapital i alt | <u>1.455.380</u> | <u>1.050.363</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 39.462 | 33.528 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>39.462</u> | <u>33.528</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 755.414 | 2.291.955 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 567.459 | 394.360 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 205.436 | 170.830 |
| Anden gæld | 446.866 | 141.570 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.975.175</u> | <u>2.998.715</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.975.175</u> | <u>2.998.715</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.470.017</u> | <u>4.082.606</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.054.173 | 612.985 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.544 | 3.976 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>10.172</u> | <u>9.268</u> |
| | <u>1.068.889</u> | <u>626.229</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kunstgårdens Holding ApS, CVR-nr. 40969470, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.